АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 января 2020г. №3
    с.Колено

Об индексации трудовой пенсии.

    На основании  Федерального закона от 03.10.2018г. №350-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения выплаты пенсий»
1. Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления с 01 января 2020 года произвести перерасчёт ежемесячной доплаты к трудовой пенсии, на основании справок выданных ГУ УПФ в Екатериновском районе.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
  Коленовского МО:                                                    С.В.Гусенков